PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

33-й ВНЕОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА
от 06.12.2021

                                            № 123
город Белореченск

 О внесении изменений в решение Совета

Белореченского городского поселения

Белореченского района от 16 ноября 2018 года № 298

                                             «О земельном налоге»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 12, 15, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Дополнить пункт 5 решения Совета Белореченского городского поселения Белореченского района от 16 ноября 2018 г. № 298 «О земельном налоге» следующим подпунктом:
«5.9. Органы местного самоуправления Белореченского городского поселения Белореченского района и муниципальные учреждения, финансируемые из бюджета городского поселения, - в отношении земельных участков, используемых ими непосредственно для выполнения возложенных на них функций и осуществления уставной деятельности».

2. Опубликовать решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 г.
	Глава Белореченского

городского поселения

                                         А.В.Абрамов

	Председатель Совета

Белореченского городского поселения

Ф.А. Кондрат